
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001069 | EP3 | DISMMR | č.j. 40900/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 18.09.2018 (6:41:28)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2018 134 210,33 0,00 134 210,33
2019 2 281 575,58 268 420,66 2 549 996,24

Celkem 2 415 785,91 268 420,66 2 684 206,57
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 28.06.2019 max
2041 Financování akce 28.12.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.06.2020 max

     

Cíl akce (projektu)

- Zvýšení kvality a efektivity výuky - modernizace specializovaných učeben přispěje k výraznému zkvalitnění výuky předmětů v učebnách 
vyučovaných (viz výše). Stávající prostory jsou již ve špatném technickém stavu a pro potřeby moderní výuky jsou již značně nedostačující. 
Modernizací učeben a pořízením nového vybavení dojde tedy ke zkvalitnění výuky všech zmíněných předmětů. - Rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi a v oblasti technických a řemeslných oborů - výuka v nových prostorách 
přispěje k rozvoji zmíněných klíčových kompetencí, a to především díky práci v moderním prostředí s nejnovějším vybavením a pomůckami, které 
umožňují mj. také aktivní zapojování žáků do výuky, což je u zmíněných předmětů nezbytnou součástí kvalitní výuky. - Zvýšení zájmu o studium 
cizích jazyků, digitálních technologií, technických a řemeslných oborů, a s tím spojené vyšší budoucí uplatnění absolventů na trhu práce - 
současný trh práce vykazuje velmi vysoké nároky na vzdělání a schopnosti absolventů. Proto je zapotřebí podporovat vzdělání a zájem o studium 
žáků již na základním stupni vzdělání. Dle základního vzdělávání se dále odvíjí budoucí směr jejich studia a uplatnění na trhu práce. Realizací 
projektu dojde ke zvýšení zájmu žáků o studium jednotlivých předmětů, což výrazně ovlivní jejich budoucí studium adojde také k posílení jejich 
budoucího postavení na trhu práce. ZŠ Rapotice tímto projektem pružně reaguje na vývoj a potřeby současného trhu práce a má za cíl, co nejlépe 
připravit své žáky pro jejich budoucnost. Žákům tak budou zajištěny kvalitní podmínky výuky v rámci modernizovaných prostor speciálních učeben. 
Zároveň bude pořízeno potřebné moderní vybavení umožňující využití nejnovějších výukových techntechnologií. -podpora individuálních 
schopností a předpokladů žáka  - modernizace a rozšíření výukových forem  - podpora samostatného přístupu žáka k výuce  - evaluace znalostí 
žáka s okamžitou zpětnou vazbou.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 28.06.2019
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 70,00 28.06.2019

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G001069

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003657Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení kvality základního vzdělávání v Rapoticích

IČ nebo RČ 00290335       Účastník Obec Rapotice
Ulice Hlavní 55

Obec RapoticeOsoba oprávněná Ing. Jiří Bechný,       
PSČ 675 73

Telefon 602510758 Místo realizace Rapotice

E-mail bechny.j@seznam.cz Alokace v území (LAU) CZ0634 Třebíč

Dotace 2 415 785,91Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001069 | EP3 | DISMMR | č.j. 40900/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 18.09.2018 (6:41:28)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2017
Skutečnost 

2017
Uvolněno v 
roce 2018

Aktuální rok 
2018

2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 52 877,00 0,00 0,00 55 660,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 52 877,00 0,00 0,00 55 660,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 52 877,00 0,00 0,00 55 660,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 47 311,00 0,00 0,00 47 311,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 47 311,00 0,00 0,00 47 311,00
5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566,00 0,00 0,00 5 566,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566,00 0,00 0,00 5 566,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 52 877,00 0,00 0,00 55 660,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 2 497 119,24 0,00 0,00 2 628 546,57
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 2 497 119,24 0,00 0,00 2 628 546,57
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 2 497 119,24 0,00 0,00 2 628 546,57
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 0,00 0,00 0,00 131 427,33 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 0,00 0,00 0,00 131 427,33
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 264,58 0,00 0,00 2 234 264,58 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 264,58 0,00 0,00 2 234 264,58
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 262 854,66 0,00 0,00 262 854,66
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 262 854,66 0,00 0,00 262 854,66
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 2 497 119,24 0,00 0,00 2 628 546,57
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 131 427,33 131 427,33 0,00 0,00 0,00 131 427,33
Souhrn za SR 0,00 0,00 134 210,33 134 210,33 0,00 0,00 0,00 134 210,33

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 134 210,33 134 210,33 2 281 575,58 0,00 0,00 2 415 785,91
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 268 420,66 0,00 0,00 268 420,66
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 134 210,33 134 210,33 2 549 996,24 0,00 0,00 2 684 206,57
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2018
Aktuální rok 2018

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4110700 17015 UZ 2 783,00 2 783,00
Souhrn za SR NEINV 2 783,00 2 783,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4110700 17968 UZ 131 427,33 131 427,33
Souhrn za SR INV 131 427,33 131 427,33
Souhrn za SR 134 210,33 134 210,33

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.      
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení  absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001069 | EP3 | DISMMR | č.j. 40900/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 18.09.2018 (6:41:28)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EUnebo 5573a/6573a - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2018-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a, 6573a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224 861 236

Č. j. 40900/2018-55/1 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz
Datum podpisu       

             


